FAZSABER À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES APROVOU E EU SANCIONO A 

SEGUINTE LEI COMPLEMENTAR: 

Fica o Poder Executivo Autorizado a adquirir da Senhora Magnólia Carneiro 
de Sousa, mediante realização de processo de compra, o bem imóvel abaixo 
desrito: 

- 01 (um) terreno em área urbana medindo 332,50 m2  (trezentos e trinta e dois 
metros e cinquenta centímetros quadrados), com área edificada em sua 
superfície medindo 150, 29 m2  (cento e cinquenta metros e vinte e nove 
centímetros quadrados) imóvel situado a rua Tiradentes n° 203, Centro, no 
município de Governador Edison Lobão/MA.